__________________________________________________________________________________
EEMTI Antônio Reginaldo Magalhães de Almeida - Rua Projetada, S/N, Bairro Conjunto Habitacional
CNPJ 07.954.514/0221-02 – Potiretama/CE - Fone/Fax. (88) 34351078 – reginaldo@escola.ce.gov.br

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NASESCOLAS

PERTENCENTES A CREDE 11

EDITAL Nº 01/2022 – CREDE11/JAGUARIBE, 17 DE FEVEREIRO DE 2022,
PRORROGADOPELOEDITAL 01/2024 DE 31 DE JANEIRODE 2024.

Portaria Nº 003/2024- EEMTI ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE ALMEIDA

DE 11 DEMARÇO DE 2024

O Diretor Escolar da ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL ANTÔNIO REGINALDO
MAGALHÃES DE ALMEIDA, INEP 23234474, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o
disposto no Edital n.º 01/2022 – CREDE11/JAGUARIBE de 17 de fevereiro de 2022, prorrogado pelo
edital 01/2024 de 31 de janeiro de 2024 e CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 03/ 2024 -
ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE
ALMEIDA de 011 de março de 2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS
Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de
inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem
crescente.

Disciplina 1: AEE
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

01 JONIVÂNIA ALMEIDA
DANTAS

AEE 30,0 7,0 37,0 1º

02
LUZIANA MAIA SILVA AEE 24,0 7,0 31,0 2º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1.

Potiretama-CE, 25 de março de 2024
Local e data

Assinatura do diretora

	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESS